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بر خلاف گفتمان اصلاحات گفتمان انقلابی در پی مبارزه و جهاد با سلطه استبداد داخلی، استعمار داخلی و برقرار استقلال و

عظمت ایران بوده است.

 
سید یحیی صفوی مشاور و دستیار عالی رهبر انقلاب؛ 

سید یحیی صفوی مشاور و دستیار عالی مقام معظم رهبری در دومین شب اجلاسیه کنگره ۲۴ هزار شهید استان اصفهان گفت:

مردم ولایتمدار و صبور اصفهان همواره پیشتاز در دفاع از کشور بوده‌اند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او اظهار داشت:

کار بزرگ شهیدان اصفهان جاودانگی و تضمین پایداری، عظمت و استقلال ملی برای اسلام و ایران است، شهدا در قلب ملت
ایران جای دارند حتی انسان‌های بی‌تفاوت و لیبرال هم به شهدا احترام می‌گذارند. فلسفه برگزاری این کنگره‌ها این است که

یاد و نام و خاطرات شهدا و آرمان و اندیشه و اخلاق و عملکرد شهدای انقلاب اسلامی، مدافع حرم، جبهه مقاومت و دیگر
شهدا زنده نگه داشته شود.

صفوری با بیان اینکه بسیاری از جوانان و دانشجویان نمی‌دانند بر ملت ما چه گذشته و چه رنج‌ها و مصیبت‌هایی
آورده‌اند خاطرنشان کرد:

این کنگره‌ها موجب تقویت ایمان، خودباوری، اعتماد به نفس، احساس توانمندی می‌شود و برای استقامت ملت و مقاومت و
عبور از شرایط فعلی و رسیدن به شرایط مطلوب راهنماست.

وی گفت:

دو رخداد مهم پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و شکل‌گیری جبهه مقاومت وضعیت فعلی منطقه را کاملا دگرگون کرده
است. در ۲۵۰ سال گذشته ۳ گفتمان سلطه، اصلاحات و انقلابی یا مقاومت رایج بوده است، گفتمان سلطه از زمان قاجار تا
اوایل پهلوی می‌گفت باید تسلیم فرهنگ غربی‌ها باشیم، گفتمان دوم به دنبال کپی‌برداری از نظام فرهنگی و آموزشی، بهبود
شرایط اقتصادی، تولید و فناوری غربی و تسلط فرهنگ و دانش غربی بر فرهنگ و دانش ایرانی بود و سومین گفتمان یعنی

گفتمان انقلابی در جهان اسلام در پی مبارزه و جهاد با سلطه استبداد داخلی، استعمار داخلی و برقرار استقلال و عظمت ایران
بود.

صفوی بیان کرد:

این گفتمان به دنبال تغییر و تحول ساختار در ساختار سیاسی حکومت، مناسبات، روابط خارجی و فرهنگی بود، با پیروزی
انقلاب توسط امام خمینی به اثبات رسید و انقلاب پیروز شد. گفتمان دفاع مقدس، جبهه مقاومت را شکل داد و جبهه مقاومت
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در یک نبرد نامتعادل توانسته قدرت رژیم صهیونیستی را به چالش و افول بکشاند.
 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] تاریخ

[3] انقلاب

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1569

